
 

 
 
 
 
 
 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

10/2019. (IV.25.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló  

12/2014. (V.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 



2 

 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 
1995. évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésben és a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Szigetszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 12/2014. 
(V.05.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„2. § A közszolgáltatás nyújtására kijelölt közszolgáltató 2019. május 6-ától kezdődő ötéves 
időtartamra Szigetszentmiklós Város egész területén az „AD” Szolgáltató Kft. (2310 
Szigetszentmiklós, Dr. Varga L. u. 42.).” 

  

2. § A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

3. § Ez a rendelet 2019. május 6. napján lép hatályba. 

 

 

 

dr. Matus-Borók Dóra 
jegyző 

 

 

 

Szabó József 
polgármester 

 

 

ZÁRADÉK 
Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezen rendeletét 2019. április 
24. napján tartott ülésén alkotta, 2019. április 25. napján kihirdetésre került. 

 

 

dr. Matus-Borók Dóra 
jegyző  

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

 

1. melléklet a 10/2019. (IV.25.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 12/2014. (V.05.) önkormányzati rendelethez 

 

1. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, szállítására és 
ártalommentes elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatás díja nem gazdálkodó szervezet 
ingatlantulajdonosok esetében: 

 A B 

1. 1-4 m3 mennyiségig: 8.819 Ft + ÁFA 

2. 4 m3 mennyiség felett: 
2.205 Ft + ÁFA /m3 - a nettó 8.819 Ft + ÁFA 
díjon felül 

3. 
A rendelet 4. § (4) bekezdése szerinti 
esetben a közszolgáltatásért fizetendő 
díj: 

A begyűjtött mennyiség után fizetendő 
közszolgáltatási díj 20%-kal növelt összege 

 

2. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, szállítására és 
ártalommentes elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatás díja gazdálkodó szervezet 
ingatlantulajdonosok esetében: 

 A B 

1. Köbméterenként: 3.071 Ft + ÁFA 

2. A rendelet 4. § (4) bekezdése szerinti 
esetben a közszolgáltatásért fizetendő 
díj: 

A begyűjtött mennyiség után fizetendő 
közszolgáltatási díj 20%-kal növelt összege 

„ 

 

 

 

 

 


